
R O M A N I A 
JUDETUL IALOMITA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STELNICA 
 

  HOTARARE  
Privind aprobarea  Listei de investiții provizorie  pentru anul 2021 

 
         Consiliul local al comunei Stelnica,judetul Ialomita, intrunit in sedinta ordinara în 
data de  31.03.2021, 
         Avand in vedere: 
    -prevederile Legii  nr.273/2006 privind Finantele Publice, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 
Cererea de finantare nr 588/16.02.2021 privind decontarea lucrarilor efectuate 
pentru obiectivul de investitii in continuare ,, Modernizarea drumurilor publice 
din Comuna Stelnica , jud. Ialomita “ 
Cererea de finantare nr 872/08.03.2021 privind decontarea lucrarilor efectuate 
pentru obiectivul de investitii in continuare ,, Infiintare dispensar in Comuna 
Stelnica , jud. Ialomita’’ 
-  referatul compartimentului de specialitate. 
-proiectul de hotarare privind aprobarea  Listei de investiții provizorie  pentru anul 
2021 
EXAMINAND: 
-referatul de aprobare  al  primarului  
-raportul comisiei de specialitate 
-Avizul de legalitate al secretarului  
         In temeiul art.139, alin. 1 din OUG  nr. 57/2019  privind  Codul administrativ, 
 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STELNICA  adoptă prezenta hotarare: 
   ART.1.- Se aprobă  Lista  de investiții provizorie  pentru anul 2021, conform anexei  
la prezenta hotarâre. 
    Art.3 .-.Prezenta hotărâre poate fi atacată de persoanele îndreptăți te, în  
termenele și condiții le prevăzute de Legea nr. 554/2004 privind 
contenciosul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.  
  Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică :  
-Instituţiei  Prefectului  judeţului Ialomița;  
-Primarului comunei Stelnica;  
-Site – ul www.stelnica.ro  
  PRESEDINTE DE ȘEDINȚĂ                             CONTRASEMNAT 
  DUMITRACHE MIHAELA                  SECRETARUL GENERAL  COM.  STELNICA 
                                                                                        Mănăilă Petrică 
 
 NR.12 
ADOPTATA LA STELNICA. 
ASTAZI 31.03.2021 
Prezenta hotărâre a fost adoptată în conformitate cu prevederile art.139 din OUG 
nr.57/2019, cu un număr de  11 voturi „pentru” 
Număr consilieri locali în funcţie: 11  
Număr consilieri locali prezenţi: 11 
Număr voturi împotrivă: 0 
Abţineri de la vot: 0 



   ART.2.-Prezenta hotarare va fi  dusa la indeplinire prin grija contabilului  si  a
primarului comunei.

             PRESEDINTE                                           CONTRASEMNAT
             ROȘU ADRIAN                        SECRETARUL COMUNEI STELNICA
                                                                                      Mănăilă Petrică


